АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.12.2017 № 104

О внесении изменений в постановление Администрации города Дудинки

«Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий
на возмещение части затрат, связанных с производством и реализацией

хлеба в поселках города Дудинки»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей 78 Бюджетного кодекса РФ Администрация города Дудинки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации города Дудинки от 1 марта 2010

года № 10 «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий на
возмещение части затрат, связанных с производством и реализацией хлеба в
поселках города Дудинки» (в редакции постановлений Администрации города от 20
января 2011 года № 1, от 17 апреля 2012 года № 21, от 19 декабря 2012 года № 80, от
17 сентября 2013года № 50, от 13 января 2014 № 5, от 27 ноября 2015 № 61, от 3
февраля 2016 года № 2, от 24 марта 2016 года № 12) следующие изменения:

1.1. В пункте 2 слова «Самойлова Т. А., Багачев В. М.» заменить словами
«Чумаченко В. Д., Берлизов И. В.».

1.2. В пункте 6 слова «Отделу бухгалтерского учета и отчетности
Администрации города» заменить словами «Финансово-экономическому отделу
МКУ г. Дудинки «Центр учета и информатизации».

1.3. В пункте 8 приложения к постановлению слова «в соответствующем
поселке» заменить словами «у соответствующего производителя хлеба».

1.4. Пункт 9.2 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«9.2. При расторжении соглашения с производителем хлеба, сумма субсидии

на оставшийся после расторжения соглашения объем производства хлеба
распределяется между другими производителями хлеба в поселках.».

1.5. Пункт 13 приложения изложить в следующей редакции:
«13. Финансово-экономический отдел МКУ г. Дудинки «Центр учета и

информатизации» перечисляет субсидию на возмещение части затрат, связанных с
производством хлеба в поселках, входящих в состав города Дудинки за истекший
квартал на счета производителей в течение 15 рабочих дней.

В случае наличия бюджетных ассигнований оплата за 4 квартал производится
авансом при условии представления в срок до 10 декабря текущего года
производителем хлеба согласованного планового расчета объёма производства в 4
квартале.».

1.6. Пункт 14 приложения изложить в следующей редакции:
«14. Финансовый комитет Администрации города Дудинки осуществляет

финансирование в соответствии с Порядком исполнения городского бюджета по
расходам и источникам финансирования дефицита бюджета.

1.7. Пункт 15 приложения исключить.
1.8. В преамбуле приложения к Положению слова «Руководителя

Администрации Батыля Сергея Михайловича» заменить словами «Главы города
Дудинки Гурина Юрия Викторовича».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя Главы города Дудинки по вопросам финансов и экономики Ганула Р. В.

Глава города Дудинки Ю. В. Гурин